
SOCIALE MOTO CLUB STORO LICENZA MX1_MX2 - 2° Sessione

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 841 GHEZZI M. 12:08.792
Tempo gara

1 1:27.755 15:36:57.654

2 1:29.092 15:38:26.746

3 1:29.866 15:39:56.612

4 1:30.626 15:41:27.238

5 1:30.096 15:42:57.334

6 1:29.648 15:44:26.982

7 1:31.568 15:45:58.550

8 1:36.794 15:47:35.344

 Po. 2 - # 140 PONTI L. + 13.749
Diff. Primo

1 1:29.279 15:36:59.249

2 1:39.131 15:38:38.380

3 1:28.734 15:40:07.114

4 1:33.835 15:41:40.949

5 1:32.255 15:43:13.204

6 1:31.181 15:44:44.385

7 1:32.724 15:46:17.109

8 1:31.984 15:47:49.093

 Po. 3 - # 285 SCOZZAFAVA O. + 14.071
Diff. Primo

1 1:33.800 15:37:04.138

2 1:31.891 15:38:36.029

3 1:31.440 15:40:07.469

4 1:34.393 15:41:41.862

5 1:32.148 15:43:14.010

6 1:31.183 15:44:45.193

7 1:32.668 15:46:17.861

8 1:31.554 15:47:49.415

 Po. 4 - # 33 NORIS A. + 16.867
Diff. Primo

1 1:32.854 15:37:03.064

2 1:30.204 15:38:33.268

3 1:32.507 15:40:05.775

4 1:32.880 15:41:38.655

5 1:36.857 15:43:15.512

6 1:31.927 15:44:47.439

7 1:31.364 15:46:18.803

8 1:33.408 15:47:52.211

 Po. 5 - # 808 IORI G. + 34.946
Diff. Primo

1 1:37.430 15:37:08.129

2 1:32.994 15:38:41.123

3 1:33.442 15:40:14.565

4 1:34.219 15:41:48.784

5 1:35.466 15:43:24.250

6 1:35.648 15:44:59.898

7 1:34.943 15:46:34.841

8 1:35.449 15:48:10.290

 Po. 6 - # 264 PONTI R. + 42.901
Diff. Primo

1 1:45.651 15:37:12.203

2 1:33.414 15:38:45.617

3 1:33.634 15:40:19.251

4 1:35.286 15:41:54.537

5 1:35.210 15:43:29.747

6 1:36.155 15:45:05.902

7 1:36.193 15:46:42.095

8 1:36.150 15:48:18.245

 Po. 7 - # 136 MARASCA D. + 43.299
Diff. Primo

1 1:40.163 15:37:10.890

2 1:36.747 15:38:47.637

3 1:34.596 15:40:22.233

4 1:33.957 15:41:56.190

5 1:34.272 15:43:30.462

6 1:35.629 15:45:06.091

7 1:36.380 15:46:42.471

8 1:36.172 15:48:18.643

 Po. 8 - # 495 CURTI L. + 1:01.918
Diff. Primo

1 1:41.927 15:37:08.479

2 1:34.197 15:38:42.676

3 1:34.846 15:40:17.522

4 1:34.679 15:41:52.201

5 1:39.785 15:43:31.986

6 1:35.555 15:45:07.541

7 1:47.369 15:46:54.910

8 1:42.352 15:48:37.262

 Po. 9 - # 480 PANELLI K. + 1:06.838
Diff. Primo

1 1:43.899 15:37:14.165

2 1:39.220 15:38:53.385

3 1:36.564 15:40:29.949

4 1:36.953 15:42:06.902

5 1:39.982 15:43:46.884

6 1:38.751 15:45:25.635

7 1:38.477 15:47:04.112

8 1:38.070 15:48:42.182

 Po. 10 - # 200 ZONTINI S. + 1:07.654
Diff. Primo

1 1:44.487 15:37:16.439

2 1:39.128 15:38:55.567

3 1:37.768 15:40:33.335

4 1:38.879 15:42:12.214

5 1:36.902 15:43:49.116

6 1:38.499 15:45:27.615

7 1:38.175 15:47:05.790

8 1:37.208 15:48:42.998

 Po. 11 - # 110 BAZZANI A. + 1:19.468
Diff. Primo

1 1:40.766 15:37:16.941

2 1:39.334 15:38:56.275

3 1:37.307 15:40:33.582

4 1:38.953 15:42:12.535

5 1:37.701 15:43:50.236

6 1:47.404 15:45:37.640

7 1:38.281 15:47:15.921

8 1:38.891 15:48:54.812

 Po. 12 - # 462 MARINI A. + 1:19.476
Diff. Primo

1 1:42.229 15:37:13.323

2 1:39.076 15:38:52.399

3 1:39.326 15:40:31.725

4 1:40.610 15:42:12.335

5 1:40.188 15:43:52.523

6 1:42.573 15:45:35.096

7 1:40.633 15:47:15.729

8 1:39.091 15:48:54.820

 Po. 13 - # 811 DELLADDIO D.+ 1:36.078
Diff. Primo

1 1:33.369 15:37:19.789

2 1:35.834 15:38:55.623

3 1:35.497 15:40:31.120

4 1:36.082 15:42:07.202

5 2:09.266 15:44:16.468

6 1:35.522 15:45:51.990

7 1:36.890 15:47:28.880

8 1:42.542 15:49:11.422

 Po. 14 - # 776 BERTOLINI G. + 1:42.429
Diff. Primo

1 1:49.123 15:37:19.968

2 1:40.348 15:39:00.316

3 1:38.019 15:40:38.335

4 1:40.152 15:42:18.487

5 1:42.793 15:44:01.280

6 1:43.456 15:45:44.736

7 1:43.412 15:47:28.148

8 1:49.625 15:49:17.773

 Po. 15 - # 98 BAZZANI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:41.377 15:37:12.140

2 1:48.981 15:39:01.121

3 1:40.511 15:40:41.632

4 1:41.960 15:42:23.592

5 1:42.259 15:44:05.851

6 1:45.470 15:45:51.321

7 1:47.049 15:47:38.370

 Po. 16 - # 27 TOMASONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.321 15:37:19.088

2 1:45.224 15:39:04.312

3 1:46.313 15:40:50.625

4 1:49.743 15:42:40.368

5 1:50.168 15:44:30.536

6 1:47.017 15:46:17.553

7 1:50.029 15:48:07.582

Fastest lap: 1:27.755 
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SOCIALE MOTO CLUB STORO LICENZA MX1_MX2 - 2° Sessione

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 802 ANDREOLLI M. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:47.168 15:37:17.797

2 1:36.508 15:38:54.305

3 1:35.097 15:40:29.402

4 1:58.445 15:42:27.847

 Po. 18 - # 643 PONTI D. + 6 Laps
Diff. Primo

1 1:36.984 15:37:03.536

2 1:31.668 15:38:35.204

Fastest lap: 1:27.755 
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